
開催中! !新春フェア
1/4   1/19 日～土

住まいづくりに役立つイベントや
素敵なプレゼントが盛りだくさん！

詳しくはお近くの展示場でご相談を

※写真はすべてイメージです。

※写真はイメージです。 ※1家族につきひとつとさせていただきます。
※後日ご自宅に発送させていただきます。（お届けには2～3週間かかります。）

WEB予約

1/4（土）～1/31（金）の期間、神奈川県及び町田市の
へーベルハウス展示場へ
WEB予約のうえご来場の方に
QUOカード（1,000円分）プレゼント！

ご自分のライフスタイルにあった理想の住まいをカタチに！

初夢プランニング相談会

まずは夢のプラン作成から住まいづくりを考えてみませんか？
「今年こそはマイホームを！」とご検討の皆様、

ヘーベルハウスのデザイナーが理想のマイホームプランを無料でご提案いたします。

ご希望の方には建築費や住宅ローンのご相談も承ります。

最新賃貸市場や

家賃シミュレーションについての

ご相談など、旭化成の

賃貸経営についても

詳しくご説明いたします。

ご検討の方は些細なことでも、

まずご相談ください。

マイホーム取得の夢に向けて一歩踏み出しましょう！！

EVENT

1

未来の住まいの

間取図プレゼント

ご家族の夢や希望をカタチにいたします。

土地からお探しの方も大歓迎！

仮想プランにてご提案いたします。

あなたの土地の価値を活かします!

賃貸 住宅相談会

賃貸（併用）住宅に関する
様 な々疑問・お悩みにスタッフがプロの視点でご提案!

賃貸経営の経験がなくても大丈夫!?

ご相談いただいた方に差し上げます！

市場調査報告書●
収支計画シミュレーション

入居者の利便性や住環境を第一に考えて

建てるために徹底的な市場調査を無料でいたします。

特 

典
特 

典

特 

典
特 

典

EVENT

4
無 料無 料

解体や外構、税金まで
全部含めていくらかかるの？

消費税増税後の優遇制度って何？

ヘーベルハウスはどれくらいするの？
他と比べて何が違うの？

マイナス金利で住宅ローンは今借りた方がお得？
住宅ローン減税って何？

まずはここからスタート。気になるお金のこと、スッキリまるわかり！

資金計画・建て時まるわかり相談会

気になるお金のことをプロがアドバイス！

はじめての方にもわかりやすくご説明します！

ご希望の間取りにて

建築計画
シミュレーション作成　

住宅ローンや各種優遇税制を含めたお客様に

ピッタリのお得な計画をご提案いたします！

特 

典
特 

典

EVENT

3
無 料無 料

土地選びのコツは「土地」「建物」「予算」を三位一体で考えること！

失敗しない土地選び相談会

目からウロコの土地選び解説！
●土地選びは建物との予算バランスが重要！ 
●土地によって建築法規が異なる！？
●北道路の土地はメリットいっぱい！？

「不動産」のプロとの
土地選び

建てる前に土地の
 良し悪しを知る！

「土地」選びは
「家」選び!?

STEP 2 STEP 3STEP 1

ヘーベルハウスでは、グループ会社の旭化成不動産レジデン
スや旭化成不動産情報ネットワーク（ACE）などを通じて、お
客様に最適な土地探しをお手伝いいたします。

どれが良いのかわからない？ 土地探しってどう進めるの？

EVENT

2
無 料無 料

無 料無 料

 ご希望の展示場をこちらからお探しください。

&

（
併
用
）

https://www.asahi-kasei.co.jp/hebel/model/kanagawa.shtml/

